Et cætera sermonum Joannis, et bellorum ejus, et bonarum virtutum, quibus fortiter gessit, et ædifici murorum, quos exstruxit, et rerum gestarum ejus:

Ecce hæc scripta sunt in libro dierum sacerdotii ejus, ex quo factus est princeps sacerdotum post patrem suum.

LIBER SECUNDUS.

CAPUT PRIMUM.

Fratribus, qui sunt per Ægyptum, Iudeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in Ierosolymis, et [Al. lac. et] Iudei, et qui in regione Iudeæ, et pacem bonam.

Benefaciat vobis Deus, et meminerit testamenti sui, quod locutus est ad [Al. lac. ad] Abraham, et Isaac, et Jacob, servorum suorum fideliter:

Et det vobis cor omnibus, ut collatis eum, et faciat eis voluntatem corde magno, et animo volenti.

Adaperiat cor vestrum in lege sua, et in præceptis suis, et facial pacem.

D Exaudiat orationes vestras, et reconcilietur vobis, nec vos deserat in tempore malo.

Et nunc hic sumus orantes pro vobis.

Regnante Demetrio, anno centesimo sexagesimo nono, nos Iudei scripsimus vobis in tribulatione, et impetu, qui supervenit nobis in istis annis, ex quo recessit Jason a sancta terra, et a regno.

Portam succederunt, et effuderunt sanguinem innocentem: et oravimus ad Dominum, et exaudiit sumus, et obiulimus sacrificium, et similaginem, et accendimus lucernas, et proposuimus panes.

Et nunc frequente dies Scenopegiæ mensis Casteu.

Anno centesimo octogesimo octavo, populus, qui est **A** Jeruolymis, et in Iudea, Senatusque et Judas, Aristo-bulo magistro Ptolemai regis, qui est de genere christorum sacerdotum, et his, qui in Aegypto sunt, Iudeis salutem, et sanitatem.

De magnis periculis a Deo liberati, magnifice gratias agimus ipsi, ut pote qui adversus tales regem dimicavimus.

Ipse enim ebullire fecit de Perside eos qui pugnare runt contra nos, et sanctam civitatem.

Nam cum in Perside esset dux ipse, et cum ipso immensus exercitus, cecidit in templo Naneæ, consilio deceptus sacerdotum Naneæ.

Etenim cum ea habitaturus venit ad locum Antiochus, et amici ejus, et ut acciperet pecunias multas dotis nomine.

Cumque proposuissent eas sacerdotes Naneæ, et ipse cum paucis ingressus esset intra ambitum fani, clauserunt templum,

Cum intrassel Antiochus: apertoque occulto aditu templi, mittentes lapides percusserunt ducem, et eos qui cum eo erant, et divisserunt membratum, et capitibus amputatis, bus prosectorunt.

Per omnia benedictus Deus, qui tradit impios.

Facturi igitur quinta et vigesima die mensis Casleu purificationem templi, necessarium duximus significare vobis: ut et vos quoque agatis diem Scenopégiae, et diem ignis, qui datum est, quando Nehemias, ædificato templo, et altari, obtulit sacrificia.